

اقدامات سیستمی موجب تسریع در پیشبرد برنامه‌های تحولی بانک



مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران

مدیرعامل بانک توسعه تعاون اعلام داشت اقدامات سیستمی و سامانه‌ای موجب تسریع در پیشبرد برنامه‌های تحولی بانک توسعه تعاون است.به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی، محمد شیخ حسینی مدیرعامل بانک توسعه تعاون در شورای معاونین اظهار داشت: عملیات بانکی بر بسترهای دیجیتال و الکترونیک به ویژه تی تی پلاس در حال انجام است و مشتریان از خدمات متنوع بانک بهره مندی می‌شوند، در ادامه برنامه‌های تحولی بانک موضوع سیستمی نمودن میانگین تسهیلات بانک در حال انجام است که می‌تواند موجبات تسریع در پرداخت تسهیلات عمومی و تسهیلات مرتبط با محصولات بانک را فراهم نماید.وی افزود: سیاست‌های اعتباری سال ۱۴۰۳ در پایان سال گذشته آماده‌ابلاغ بود و با کمی بازنگری روز ششم فروردین ماه ابلاغ گردید. سیاست‌ها محور برنامه‌های تسهیلاتی بانک هستند و هر گونه اقدام تحولی مرتبط با برنامه‌های اعتباری بانک با سیاست‌ها هماهنگ و همسو هستند.شیخ حسینی تأکید کرد: حوزه فناوری بانک در صدد بر آمده است تا واحد شعبه ویژه برای رسیدگی و راهنمایی مشتریان در حوزه‌های تی تی پلاس و خدمات غیر حضوری راه اندازی نماید. این واحد با هماهنگی واحدهای ستادی و اجرایی اقدامی مهم برای تکمیل تحول دیجیتال بانک است.

میر هاشم موسوی در مراسم گرامی‌داشت روز منابع انسانی؛

خدمت خالصانه، شرط استمرار راهبرد آینده‌سازی در سازمان تأمین اجتماعی است

گروه بانک و بیمه: میر هاشم موسوی مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی در مراسم گرامی‌داشت ۵ فروردین روز منابع انسانی در این سازمان که با حضور جمعی از معاونان، مدیران و کارکنان این سازمان و همچنین حضور ویدئو کنفرانسی مدیران و همکاران این حوزه در ادارات کل و مدیریت‌های درمان تأمین اجتماعی سراسر کشور برگزار شد، ضمن تقدیر از زحمات همکاران خدوم این سازمان، با تأکید بر اهمیت و ضرورت تدوین نظام جامع منابع انسانی و توجه جدی به این حوزه در همه مجموعه‌ها خصوصاً در سازمان تأمین اجتماعی که مجموعه‌های خدمت‌محور است، گفت: استمرار از توفیقات و دستاوردهای سازمان تأمین اجتماعی در دولت مردمی سیزدهم و توجه به "آینده‌سازی" در این سازمان بین‌نسلی به جای "آینده‌خواری" و "آینده‌سوزی" که در گذشته در قالب روزمرگی و اجرای تعهدات به بهای ایجاد تعهدات سنگین برای آیندگان این سازمان را گرفتار کرده بود؛ در گرو رویکرد یکایک همکاران ما در زمینه خدمت‌رسانی خالصانه است.

به گزارش تجارت‌به‌نقل از روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی؛ موسوی در این نشست ضمن تبریک روز منابع انسانی به همه کارکنان به‌ویژه همکاران حوزه منابع انسانی، اظهار داشت: با اینکه امروز شاهد خدمات متنوع و متکثر سازمان تأمین اجتماعی در سطح کشور هستیم، اما گاهی اهمیت این خدمات برای ما، برای مخاطبان و ذی‌نفعان و برای مسئولان چندان ملموس نیست و تنها زمانی که نقص و کژکاری ایجاد شود و اجرای مأموریت‌ها با چالش مواجه شود؛ به ارزش و اهمیت آن خدمت و زحمات نیروی انسانی ارائه‌کننده آن بی‌می‌بریم.وی با اشاره به این‌که نیروی انسانی مؤلفه اصلی تأثیرگذار در امر خدمت‌رسانی است، گفت: انگیزه‌هایی که همکاران ما برای خدمت دارند، فراتر از جبران خدماتی است که در سازمان تأمین اجتماعی انجام

می‌پذیرد. البته این به معنای سلب مسئولیت از مدیران مربوط در زمینه جبران متناسب خدمات نیروی انسانی نیست اما انگیزه اصلی و نیروی محر که اصلی همکاران ما برای ارائه خدمات، این باور است که حضور در این سازمان و گره‌گشایی از کار مردم، نعمتی الهی است که باید قدر آن را دانست.مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی با اشاره به اینکه در حوزه جذب، نگهداشت و ارتقای منابع انسانی به‌غم اقدامات ارزشندگی که در این دوره انجام شده؛ هنوز تا رسیدن به شرایط آرمانی فاصله وجود دارد، افزود: در زمینه منابع انسانی اگر همه بخش‌های سازمان دست



به‌دست‌هم ندهند مسائل این حوزه حل نمی‌شود؛ خصوصاً که در حوزه منابع انسانی همواره مسائل نوپدید وجود دارد. از این حیث، مسئولیت جذب، توسعه و نگهداشت نیروی انسانی مربوط به همه واحدهای سازمان است و هر کس باید نقش خود را به خوبی ایفا کند. باید در حوزه منابع انسانی تمرکز راهبردی تأمین اجتماعی با اشاره به اینکه در حوزه جذب، نگهداشت و ارتقای منابع انسانی به‌غم اقدامات ارزشندگی که در این دوره انجام شده؛ هنوز تا رسیدن به شرایط آرمانی فاصله وجود دارد، افزود: در زمینه منابع انسانی اگر همه بخش‌های سازمان دست

آزادی ۴۰ زندانی جرایم مالی به همت بانک توسعه صادرات ایران



مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران

بانک توسعه صادرات ایران، در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی خود، توانست مقدمات آزادی چهل زندانی جرایم مالی را با مشارکت ستاد دپه کشور فراهم سازد. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، علی عزیزاده، معاون حقوقی و نظارت این بانک گفت: پیرو ایفای مسئولیت اجتماعی سازمان‌ها و دستورمدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران، بالغ بر بیست میلیاردریال کمک‌تقدی از سوی بانک توسعه صادرات ایران برای آزادی زندانیان جرایم مالی تخصیص داده شد که موجبات آزادسازی چهل زندانی از زندانیان محکوم به پرداخت دپه را فراهم کرد.وی با اعلام اینکه در اجرای این اقدام خدایسندانه، ستاد دپه نیز بیش از بیست میلیارد ریال مشارکت داشته است، اظهار داشت: در جریان آزادسازی زندانیان مذکور، هشت محکوم به دپه و ۳۲ زندانی محکوم به پرداخت جریمه مالی از سراسر کشور مشمول دریافت کمک شده و طی مراسمی در ستاد دپه تهران، حکم آزادی ایشان صادر شد.مدیرعامل ستاد دپه نیز در گفتگو با روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، ضمن ابراز خشنودی از مشارکت نظام بانکی در امر آزادسازی زندانیان، گفت: چهار بانک ملی، ملت، تجارت و صادرات کمک‌های قابل توجهی در این حوزه دارند؛ حضور بانک توسعه صادرات نیز در این عرصه، اتفاق مبارکی است که امیدواریم تداوم داشته باشد.

اظهار داشت: در یک نمونه به تصریح مدیرعامل بانک رفاه، در ابتدای سال ۱۴۰۲ حدود ۵۵هزارمیلیارد تومان اضافه برداشت‌از بانک داشتیم که این رقم در انتهای سال به صفر رسید. همچنین با تسویه ۱۰۶ هزار میلیارد تومانی با نظام بانکی، استقراض از نظام بانکی برای پرداخت حقوق و مستمری به صفر رسید و با اجتناب از این استقراض، از افزایش نقدینگی و افزایش تورم در کشور جلوگیری شد. همه این دستاوردها حاصل لطف و عنایت خداوند متعال و توجه حضرات معصومین علیهم السلام و همچنین محصول تلاش‌های خالصانه کارکنان سازمان تأمین اجتماعی در سراسر کشور بوده است که از این باب‌از همه همکاران محترم سازمان در حوزه‌های مختلف تشکر می‌کنم که با وجود مشکلات و کاستی‌ها به ۴۶ میلیون نفر بیمه‌شده این سازمان ارائه خدمتی می‌کنند.مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی با اشاره به تنوع خدمات و مأموریت‌های سازمان در حوزه‌های مختلف بیمه‌ای، درمانی و اقتصادی بر لزوم توجه به اقتضانات شغلی و حرفه‌ای متفاوت کارکنان در مدیریت منابع انسانی تأکید کرد و با ذکر روایتی از امیرالمومنین (ع) در زمینه اهمیت و ارزش خدمت‌رسانی به مردم، خدمت در سازمان تأمین اجتماعی به‌ویژه در بخش درمان این سازمان را توفیقی الهی توصیف کرد.موسوی با اشاره به این‌که نیروی انسانی خدوم، مهم‌ترین مؤلفه و نقطه‌قوت سازمان تأمین اجتماعی است، گفت: تا زمانی که رویکرد ما در سازمان تأمین اجتماعی خدمت‌رسانی خالصانه باشد، راهبرد آینده‌سازی استمرار داشته و تحقق خواهد یافت. ان‌شاءالله خدماتی که توسط شما همکاران گرامی به ملت شریف ایران خصوصاً بیمه‌شدگان سازمان تأمین اجتماعی ارائه می‌شود، رضایت مردم را به دنبال داشته باشد که حتماً این رضایت مردم، رضایت خداوند متعال را نیز در پی خواهد داشت.

خاورمیانه در لبه پرتگاه است



رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا گفت، «خاورمیانه» در لبه پرتگاه قرار دارد. «جوژپ بورل» رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا دپروز دوشنبه به رادو اسپانیا (Onda Cero) با اشاره به تحولات منطقه غرب آسیا گفت: ما بر روی لبه یک پرتگاهیم و باید از آن دوری کنیم. به نقل از شبکه اسپانیا، رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا ادامه داد: ما باید روی ترمز بنیم و عوض کنیم! بورل گفت، انتظار حمله‌ای از سوی رژیم صهیونیستی در واکنش به عملیات ایران را داردامامیدوار است که این مساله به تنش پیش‌متجر نشود. رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا همچنین ادامه داد، یک اختلاف‌نظر فاحش در داخل ائتلاف جناح راستی اسرائیل بین افراط‌گرایان حامی اقدام تلافی‌جویانه خشن و یک فاکسیون میانه‌روتر و معقول وجود دارد.

گزارش «تجارت» از گسترش تنش‌های داخلی در اسرائیل بعد از اقدام تبیهی ایران:

آشوب در تل‌آویو با انتقام تهران

تردیدى نداشت، شکست خواهد خورد. بیشتر اسحاق هرتز وگ، رئیس‌اشغالگران حمله ایران به اراضی اشغالی را «اعلان جنگ» توصیف کرد.ایتامر بن‌گوریر، وزیر امنیت داخلی صهیونیست گفت: ما باید به شدت به حمله ایران پاسخ دهیم، در حالی که بتسلیل اسموتریج، وزیر دارایی افرایی تأکید کرد که اسرائیل «در خطر وجودی» است. این اظهارات مقامات صهیونیست در حالی است که شورای عالی امنیت ملی ایران اعلام کرد علت حمله گسترده سپاه به سرزمین‌های اشغالی عبور رژیم صهیونیستی از خطوط قرمز بود و چنانچه رژیم صهیونیستی بخواهد به اقدامات شرارت‌بار خود ادامه دهد، پاسخ حداقل ۱۰ برابر از همان نوع دریافت خواهد کرد.

گسترش خودتحریری در میان رسانه‌ها و محافل عمومی

در سطحی دیگر، شاهد افزایش خودتحریری در میان رسانه‌های رژیم‌صهیونیستی هستیم. در همین ارتباط، یک رسانه صهیونیستی با اشاره به پاسخ موشکی و پهپادی جمهوری اسلامی ایران به حمله اخیر رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در دمشق گفت که ایرانی‌ها به خوبی فهمیدند چه مناطقی را باید هدف قرار دهند. شبکه ۱۲ صهیونیستی در گزارشی درخصوص پاسخ تبیهی موشکی و پهپادی ایران به رژیم صهیونیستی در ۱۴ آوریل (شنبه شب) و منطقه مهم «دیمونا» که تاسیسات هسته‌ای این رژیم در آنجا قرار دارد، گفت: شب حمله ایران، آژیرهای خطر در «دیمونا» ۱۲ پار به صدا درآمدند. این شبکه افزود: ایرانی‌ها به خوبی فهمیداند که کدام مناطق را باید هدف قرار دهند. پیش از این رسانه‌های صهیونیستی گفتند که پاسخ ایران در شب ۱۴ آوریل ۲۰۲۴، به حمله موشکی رژیم اسرائیل به کنسولگری ایران در سوریه، «متمركزترین و هماهنگ‌ترین حمله با استفاده از مهمات دقیق (موشک‌های هدایت‌شده) در تاریخ امنیت جهانی بود. این رسانه‌های صهیونیستی اشاره کردند که پهپادها از مکان‌های زیادی و از فاصله ۱۰۰۰ تا ۱۵۰۰ کیلومتری پرتاب شدند. در این پیوند، یک مقام رژیم اسرائیل به روزنامه‌انگلیسی «فاینانشال تایمز» گفت: پهپادهای ایرانی پرتاب شده، برای تست واکنش اسرائیل و ردیابی مکان‌ها و مسیرهای تجهیزات دفاعی آنها طراحی شده بود.

جهان

وضعیت میدان نبرد اوکراین بدتر می‌شود

ولودیمیر زلنسکی ضمن انتقاد از کمک‌های نظامی «محدود» غرب، اذعان کرد که شرایط در میدان نبرد با روسیه و هم‌چنین دونباس بدتر می‌شود.اظهارات اخیر «ولودیمیر زلنسکی» رئیس‌جمهور اوکراین بازتاب پیام اخیر «الکساندر سیرسکی» فرمانده کل نیروهای مسلح اوکراین را به دنبال داشته است؛ فرمانده اوکراینی که در پیام‌رسان تلگرام اذعان کرد وضعیت جبهه شرقی در روزهای اخیر «به طرز چشمگیری دشوار و بدتر شده است.» طبق گزارش راشا تودی، رئیس‌جمهور اوکراین در یک سخنرانی خطاب به ملت کشورش عنوان کرد: «وضعیت خط مقدم در حین جنگ همیشه دشوار بوده است اما این روزها و به‌خصوص در مناطق دوتنسک، وضعیت دشوارتر می‌شود.» ولودیمیر زلنسکی ضمن اشاره به بحران منطقه غرب آسیا گفت: «قدرت هوایی مدرن، کارآمدی خود را ثابت کرده است.



گروه جهان: اقدام تبیهی ایران علیه رژیم اسرائیل آشوب‌در صحنه سیاست داخلی تل‌آویوور به‌همراه داشته است. در نتیجه تحقیقات انتقام ایران، حالامقام‌های سیاسی این رژیم‌بایب‌برن‌به‌ابعاد جعه‌بار شکست‌بیش‌از هر زمان دیگری در تقابل‌وضدیت بایکدیگر قرار گرفته‌اند.

به گزارش «زی‌سان»، جریان اپوزیسیون، حکومت راست‌گرای لیکود به رهبری نتانیاهو را به کم‌خردی و نبود استراتژی درست متهم می‌کند. در مقابل راست‌گرایان نیز به شدت از مواضع اپوزیسیون انتقام می‌کنند. در سطحی دیگر، بین مقامات رژیم صهیونیستی درباره نحوه گسترش شهرک‌های صهیونیست نشین اختلاف وجود دارد. در شرایطی که صهیونیست‌های تندرو خواهان اخراج فوری فلسطینی‌های مقیم کرانه باختری و فرجان با اشاره به اهمیت تقویت منافع کشورهای حوزه خلیج فارس و آسیای میانه در تبدیل مناطق آن به مکان‌هایی امن، باثبات و شکوفا که نوید آینده‌ای بهتر برای همه را می‌دهد، از توافق گسترده این کشورها در لزوم برقراری صلح و تقویت راه‌حل‌های مذاکراتی و حمایت از امنیت و ثبات و توسعه گفت.

احتمال تحریم اقتصادی رژیم صهیونیستی از سوی چین و ترکیه

رسانه عبری گزارش داد با توجه به واکنش‌های گسترده بین‌المللی علیه جنایات رژیم صهیونیستی، ممکن است

کشورهایی مانند چین و ترکیه تحریم‌هایی را بر روابط تجاری خود با اسرائیل وضع کنند. شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی گزارش داد با توجه به شدت جنایات اخیر این رژیم، احتمال دارد ترکیه و چین تحریم‌هایی را علیه این رژیم وضع کنند؛ از جمله در بازار صادرات خودرو. در این گزارش آمده است: «بحران‌های بین‌المللی که اسرائیل از آغاز جنگ (غزه) در آن‌ها افتاد گذشته‌شباهتی به بحران‌های گذشته نداشته و ممکن است توازن قدرت را در بازار خودرو بر هم بزند.» در این گزارش بیان اینکه شرکت‌های بزرگ خودروسازی جهان مانند «تویوتا»، «هیوندای» و «نو» محصولات خود را در ترکیه تولید می‌کنند، آمده است که این کشور در سال میلادی گذشته چهارمین صادرکننده خودرو به سرزمین‌های اشغالی بود و بیش از ۳۷ هزار دستگاه خودرو به اراضی اشغالی صادر کرد.